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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS E INFORME DE EVALUACION
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 006-2025

OBJETO : LA “ADQUISICION DE MEDALLERIA, PLACAS Y TROFEOS PARA LA
PREMIACION DE LOS JUEGOS INTERCLASES DE FUTBOL MASCULINO Y FEMENINO
COMO ACTIVIDAD DEPORTIVA DENTRO DEL PROYECTO DE ESTILO DE VIDA
SALUDABLE COMO RECONOCIMIENTO AL DESEMPENO DEPORTIVO PARA LOS
ESTUDIANTES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA ADOLFO HOYOS OCAMPO PARA LA
VIGENCIA 2025”. Seguin especificaciones técnicas.

Siendo las 10:45 a.m. del dia 02 de septiembre de 2025, en la Tesoreria de la INSTITUCION
EDUCATIVA ADOLFO HOYOS OCAMPO, se reunid el comité evaluador conformado mediante
Resolucién No 016 del 28 de enero de 2025:

SERGIO LUIS SILVERA SALAZAR. (Docente)
MARIA ANGELICA VILLEGAS MORENO. (Aux. Servicios Generales)
JUAN DIEGO QUINTERO RESTREPOQ. (Docente)

Cumplido el proceso de cierre, el dia 02 de septiembre de 2025 a las 9:10 a.m., se recibié una unica
oferta asi:

Se verifica en presencia de los integrantes del comité y se encuentra que se presentan un oferente UNO
(1)

Se verifica el nimero de ofertas entregadas, y al confirmar que existe el nimero minimo de ofertas para
dar cumplimiento a lo estipulado en la ley y el manual de contratacién, se enumeran las ofertas en el
orden de llegada como se referencia en el formato de recibido que se anexa a la presente acta.
OFERTAS PRESENTADAS:

PROPONENTE FECHA Y HORA DE No DE VALOR PROPUESTA
RECIBO FOLIOS PARA EFECTOS DE
. ESCOGENCIA
TROFEOS LEO EU 02 de septiembre de 23 $ 1.000.000
Nit 900.198.689-9 2025, a las 8:45 a.m

Se procede a revisar las propuestas y hacer un analisis minucioso de las ofertas econémicas y requisitos
para contratar por parte del Comité de Compras y a pesar de que en la invitacién publica en mencién el
precio es un factor determinante se procedié a revisar los requisitos habilitantes para las propuestas
economicas, ya que también se debe tener en cuenta ademas de lo estipulado en la invitacién, los
diferentes elementos ofrecidos por cada uno, encontrandose que solo presenté propuesta un solo
oferente TROFEOS LEO EU con Nit 900.198.689-9, ajustandose a los requisitos exigidos y el valor al
presupuesto de la convocatoria por un valor de UN MILLON DE PESOS M/Cte ($1.000.000), el cual
aporta la documentacion cumpliendo con los requisitos habilitantes como se describe:

REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES: NUMERAL 12 DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 006-
2025

REQUISITOS PARA PARTICIPAR TROFEQS LEO EU
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+ PROPUESTA ECONOMICA e CUMPLEA FOLIOS 1

* Fotocopia Cedula de Ciudadania representante legal » CUMPLEAFOLIO2

+« Fotocopia RUT actualizado « CUMPLEAFOLIOS 3al8

e Certificado de camara y comercio o matricula mercantil ¢ CUMPLE AFOLIOS 9al 11

» Certificado de responsabilidad fiscal expedido por la e CUMPLE A FOLIOS 13 al 14 consultado por
Contraloria General de la Nacion la IE

+ Certificados de antecedentes disciplinarios: expedido por la
Procuraduria General de la Nacién

CUMPLE A FOLIOS 16 consultado por la IE

* Ceriificado de antecedentes judiciales, expedido por la ¢ CUMPLE A FOLIOS 15 consultado por la IE
Policla Nacional

+ Fotocopia de la planilla de pago de los servicios de seguridad |« CUMPLE A FOLIOS 20
social integral (salud, pensién, ARL)
 Medidas comectivas + CUMPLE A FOLIOS 12 consultado por la IE
* Hoja de Vida diligenciada con foto actual, firmada s CUMPLE A FOLIOS 21 al 23
e Experiencia « CUMPLEAFOLIOS 17 al 18
¢ Certificacién bancaria « CUMPLEAFOLIO 18

Esta acta se presenta de conformidad con el cronograma establecido en la convocatoria publica, el cual
sera publicado en la cartelera y en la pagina Institucional.

Siendo las 11:15 a.m. se termina la reunién y el acta de la misma es firmada por los integrantes del
Comité Evaluador de Ofertas.

A

SERGIO LUIS SILVERA SALAZAR.

Docente
A
H. Angelica \-
MARIA ANGELICA VILLEGAS MORENO. JUAM DIEG® QUINTERO RESTREPO.
Aux. de Servicios Generales Dogknte
2

Cra |3 Calle 1 A Morrogacho
secretaria@caho.edu.co



